проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2025                                                                                         №  -па

О признании постановления Администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального  района Омской области от 28.02.2023г. № 10-па «О Порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля» утратившим силу

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заключения Главного государственно – правового управления Омской области  от 10.04.2025г. № 1259/1, Администрация Кабаньевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального  района Омской области от 28.02.2023г. № 10-па «О Порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля» утратившим силу
         2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					 А.Т.Гайнуллина

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАБАНЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2025

№

-

па

О признании постановления А

дминистрации

Кабаньевского

сельского

поселения Калачинского муниципальн

ого  района Омской области от

28.02

.2023г

. № 10

-

па «О Порядке подготовки докладов о видах

муниципального контроля» утрат

ившим силу

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

на основании заключения Главного государственно

–

правового управления Омской области  от 10.04.2025

г. № 1259

/1,

А

дминистрация

Кабаньевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Признать постановление Администрации

Администрации

Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального  района

Омской области от 28.02.2023г. № 10

-

па «О Порядке подготовки докладов о

видах муниципального конт

роля» утратившим силу

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на

официальном сайте

Кабаньевского

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящег

о постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

проект   АДМИНИСТРАЦИЯ  КАБАНЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ              00.04.2025                                                                                             №   - па       О признании постановления А дминистрации  Кабаньевского   сельского  поселения Калачинского муниципальн ого  района Омской области от  28.02 .2023г . № 10 - па «О Порядке подготовки докладов о видах  муниципального контроля» утрат ившим силу     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   на основании заключения Главного государственно  –   правового управления Омской области  от 10.04.2025 г. № 1259 /1,  А дминистрация  Кабаньевского   сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Признать постановление Администрации  Администрации  Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального  района  Омской области от 28.02.2023г. № 10 - па «О Порядке подготовки докладов о  видах муниципального конт роля» утратившим силу             2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на  официальном сайте  Кабаньевского   сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».           3. Контроль исполнения настоящег о постановления оставляю за собой.     Глава сельского поселения             А.Т.Гайнуллина